
   

 
 

 

 

 

Önder Bakan 

Amasya Valisi 

1971 yılında Tekirdağ/Şarköy’de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Şarköy’de tamamladı. 
1994 yılında İstanbul Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. 1999 yılında 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü’nde “Büyükşehir 
Belediyeleri, İlçe Belediyeleri ile İlişkileri Sorunları ve Çözüm Önerileri” konulu teziyle Yüksek 
Lisans Eğitimini tamamladı. Ayrıca Anadolu Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden mezun oldu. 

1996 yılında Kaymakamlık Sınavını kazanarak Edirne Kaymakam Adayı olarak Mülki 
İdare Amirliği görevine başladı. 

Yurtdışı eğitimi için 8 ay süreyle İngiltere’nin Hastings şehrinde bulunduktan sonra, 85. 
Dönem Kaymakamlık Kursunu üstün başarı ile tamamladı. 

İyi derecede İngilizce bilmekte olup, evli ve 1 çocuk babasıdır. 19.09.2024 tarih ve 
2024/321 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Amasya Valisi olarak atanmıştır. 

GÖREV YAPTIĞI YERLER 

 Edirne Kaymakam Adayı 1996-1999 

Sakarya-Taraklı Kaymakamı  2000-2001  

Siirt-Tillo Kaymakamı  2001-2003  

Düzce Gümüşova Kaymakamı  2003-2007  

Sivas Divriği Kaymakamı  2007-2010 

İçişleri Bakanlığı- İdari ve Mali İşler  Dairesi 
Başkan Yardımcısı 

2010- 2013  

İçişleri Bakanlığı- Göç İdaresi Genel  Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanı  

2013- 2018  

Beşiktaş Kaymakamı  2018-2023  

İçişleri Bakanlığı- Göç İdaresi Başkanlığı / Başkan Yardımcısı 2023- 2024 



   

 
 

 

 

 

 YÜRÜTTÜĞÜ PROJELER VE ÖDÜLLERİ 

Sakarya’nın Taraklı İlçesinde yürütülen proje ile Osmanlı Mimarisini yansıtan tarihi 
konaklar restore edilerek, İlçede kültür turizminin başlamasına öncülük edilmiştir. 

Siirt‘in Tillo İlçesinde yapılan proje ile Bölgenin önemli manevi önderlerinden İsmail 
Fakirullah ve İbrahim Hakkı Hazretleri’nin Türbeleri yeniden imar ve ihya edilmiştir. 

Düzce’nin Gümüşova İlçesinde 5084 sayılı Teşvik Kanunu çerçevesinde İlçe 
Belediyesiyle işbirliği içerisinde yapılan çalışmalar sonucu iki yıllık süre zarfında 15 üretim tesisi 
açılarak, bu tesislerde 2757 kişinin istihdamı sağlanmıştır. 

Sivas’ın Divriği İlçesinde Anadolu Selçukluları’ndan miras kalan en önemli eserlerden 
olan ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesinde yer alan, Divriği Ulu Camii’nin yaptırılan teknik 
çalışmalar sonucunda, Başbakanlığımızın himayelerinde kapsamlı restorasyonu ile çevre 
düzenlemesi yaptırılarak, tarihi yapıya ulaşım şartlarının iyileştirilmesi sağlanmıştır. 

İçişleri Bakanlığı İdari ve Mali İşler Dairesi Başkan Yardımcılığında Şehirlerimizin 
merkezi konumundaki Hükümet Konaklarının (Valilik ve Kaymakamlık Binalarının) yeniden 
inşaasında, geleneksel ve kültürel mimari tarzının benimsenmesi sağlanmıştır. 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığında, 
Genel Müdürlüğün Kuruluş aşamasında Merkez ve Taşra teşkilatının kurumsal yapılanmasının 
tamamlanması sağlanmıştır. 

Maiyetinde görev yaptığı Valiler, Üst Yöneticiler ile çalışmalarına katkı sağladığı Yerel 
Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşları tarafından çok sayıda; Takdir Belgesi, Teşekkür Belgesi, 
Başarı Belgesi, Üstün Başarı Belgesi’ne layık görülmüştür. 


